TROFEO INFOPLUS

FERERAZICNE EERERATIONE (At ave
ITALIANA RIESENTORLAUF HERREN E”L AZIONE ITALIARA
SPORT f ronometristi
DRVERNALY OFFIZIELLE RANGLISTE y [ S
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS W.GRUGGER AUT STRECKENNAME OBERE BODEN
SCHIEDRICHTER A.GUADAGNINI ITA START 2318 m
ZIEL 2010 m
RENNLEITER B.CLAPIZ ITA HOEHENDIFFERENZ 308 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 10349/12/11
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER T.VALENTINI ITA A.SCHENAL ITA
VORLAUFER - A - MGUFLER ITA - A - M.GUFLER ITA
- B - C.ALFIERI ITA - B - C.ALFIERI ITA
- C - E.CIPRIANI ITA - C - E.CIPRIANI ITA
- D - B.MUNARON ITA - D - B.MUNARON ITA
ANZAHL DER TORE 43 40 43 40
STARTZEIT 9.30 12.10
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: 5°C Z: 5°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 27.29 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F= 870
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 11 6291028 SORIO Daniele 1994 ITA (AC RADICI GROUP SqB) 1'00.32 59.50 1'59.82 0.00
2 10 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (AOC SKI COLLEGE SgB) 1'00.71 59.85 2'00.56 5.37
3 6 6291305 MENEGALLI Niccolo 1994 ITA (VE 2000 MASON  SgB) 1'00.86 59.99 2'00.85 7.48
4 18 6290985 BUZZI Emanuele 1994 ITA (GM3 CS FORESTALE SgB) 1'01.12 59.90 2'01.02 8.71
5 5 6290845 BOSCA Guglielmo 1993 ITA (VA CRAMMONT MON ) 1'01.47 59.60 2'01.07 9.08
6 7 6290183 RONCI Giordano 1992 ITA (CAB EUR ASD ) 1'01.33 1'00.22 2'01.55 12.56
7 9 6290116 DOROTEI Andrea 1992 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 1'01.09 1'00.54 2'01.63 13.14
8 19 6290778 CERINI Norman 1993 ITA (AC FORMAZZA ) 1'01.74 1'00.16 2'01.90 15.10
9 4 6290321 SINN Michael 1992 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'01.25 1'00.95 2'02.20 17.28
10 15 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (AA ALTIP. SCILI  SgB) 1'01.81 1'00.50 2'02.31 18.08
11 14 6290214 PONCET Federico 1992 ITA (AOC SESTRIERE ) 1'02.52 59.91 2'02.43 18.95
12 17 6291029 BATTILANI Henri 1994 ITA (VA AOSTA SgB) 1'02.31 1'00.49 2'02.80 21.64
13 20 202406 BIECHL Tobias 1992 GER (GER GERMANIA ) 1'02.20 1'00.65 2'02.85 22.00
14 30 6291466 SQUASSINO Andrea 1995 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 1'02.17 1'00.72 2'02.89 22.29
15 37 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 1'01.84 1'01.08 2'02.92 2251
16 13 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (TN SPORT.CAMPIG ) 1'02.10 1'00.92 2'03.02 23.23
17 3 561290 PRESTEREL Luka 1993 SLO (SLO SLOVENJA ) 1'01.79 1'01.32 2'03.11 23.89
18 28 202553 WASMEIER Markus 1993 GER (GER GERMANIA ) 1'02.39 1'00.81 2'03.20 24.54
19 24 6291536 PAINI Federico 1995 ITA (VA CHAMOLE' SKI ) 1'03.06 1'00.52 2'03.58 27.30
20 31 6291574 SALA Tommaso 1995 ITA (AC LECCO ) 1'02.43 1'01.19 2'03.62 27.59
21 29 6291725 ZINGERLE Hannes 1995 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'02.74 1'01.01 2'03.75 28.54
21 6291694 PELLISSIER Matteo 1995 ITA (VA LA THUILE RU ) 1'02.45 1'01.30 2'03.75 28.54
23 42 6291430 MAURBERGER Simon 1995 ITA (AA ASV SK AHRNT ) 1'02.99 1'01.58 2'04.57 34.49
24 78 6291773 NIZZI Francesco 1995 ITA (CUM ASCOLI ) 1'03.34 1'01.33 2'04.67 35.22
25 39 561313 DVORNIK Aljaz 1995 SLO (SLO SLOVENJA ) 1'03.10 1'01.62 2'04.72 35.58
26 33 561273 KEJZAR Rok 1993 SLO (SLO SLOVENJA ) 1'03.37 1'01.36 2'04.73 35.65
23 6291535 LUCIANAZ Pierre 1995 ITA (VA CHAMOLE' SKI ) 1'02.91 1'01.82 2'04.73 35.65
28 52 6291765 DE CHELLIS Nicolo 1995 ITA (AOC SESTRIERE ) 1'03.01 1'01.79 2'04.80 36.16
29 71 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA SC MERAN RAI ) 1'03.28 1'02.36 2'05.64 42.26
30 143 380361 RODES Istok 1996 CRO (CRO CROAZIA ) 1'03.95 1'01.70 2'05.65 42.33
31 54 6291799 HOLZKNECHT Armin 1995 ITA (AA ASV VILLNOES ) 1'03.89 1'01.89 2'05.78 43.27
32 68 6291832 SALOMONI David 1995 ITA (AOC CUS TORINO ) 1'03.66 1'02.14 2'05.80 43.42
33 34 6291470 MIZZONI Piergiorgio 1995 ITA (CLS MONTI ERNICI ) 1'04.01 1'02.10 2'06.11 45.67
34 66 6291517 GIANOTTI Filippo 1995 ITA (AC LIVIGNO ) 1'03.47 1'02.77 2'06.24 46.61
35 87 6291629 DEBERTOL Luca 1995 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'04.47 1'02.17 2'06.64 49.52
36 99 680060 KOZANASHVILI Nikoloz 1995 GEO (GEO GEORGIA ) 1'04.34 1'02.63 2'06.97 51.92
37 109 380362 ABRAMOVIC Marko 1996 CRO (CRO CROAZIA ) 1'04.98 1'02.09 2'07.07 52.64
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RANG STA
NR

38 97
39 96
40 58
41 43
42 128
43 123
44 75
45 80
46 60
47 53
48 111
49 82
50 102
51 61
52 84
53 85
54 74
55 127
56 122
57 132
58 125
59 81
60 138
61 142
62 86
63 91
64 94
65 117
66 114
67 118
68 65
69 104
70 131
124

72 137
73 108
74 101
75 107
76 105
1

2

8

12

16

35

41

44

46

49

55

57

59

62

63

64

67

73

76

77

79

83

88

89

90

93

98
05-12-2011

CODE
NR

6292181
6292180
6291526
6291653
6292123
6292246
6291668
550061
710331
6291784
6291892
870002
6292115
6291654
92673
6291796
6291437
6292053
6291883
710353
6291939
310415
460101
6291893
6291489
6291452
230651
6292067
6292031
690736
6291626
6292050
6292248
6292122
6292107
170151
6291887
370034
770015

6290575
6290670
6290158
6290528
6290764
6291471
6291631
6291555
6291772
6291724
6291428
491862
6291625
6291768
6291615
6291509
6291630
561294
6291425
6291556
6291659
220976
6291599
6291522
6291795
92638
6292089

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PRAST Alexander
DEMETZ Matteo
BOLDRINI Mathieu

PERATHONER Mirko

VAGHI Matteo

RAFFAELLI Lorenzo

MIGLIAZZA Pietro
ONSKULIS Martins
SVETLIN Leon
ATZ Christoph
FURLI Marco
STEYN Luke
RIZZI Pascal
SOMMO Pietro
NUSHEV Georgi

LERCHEGGER Christian

BLENGINI Nicola
MALZANNI Guido

GRECCHI Riccardo

SLJIVIC  Marko
BONARDO Paolo

STANISIC Strahinja
Andrei

CENTIU Mihai
ZAMBAITI Mattia

DE ANTONI Amedeo

PELOSI Federico

ANTONIOU loannis

LEVI Tommaso

PALMEGIANO Francesco
NEKRUTENKO Vladyslav

FILL Damian
VANZO Federico

MEZZATESTA Matteo

PAINI Alessandro

MARTINUZZI Samuele
DYRBYE NAESTED Casper
PERNTHALER Simon

PELASSY Bryan

TIMOFEEV Evgeniy

1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1994
1993
1995
1996
1993
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1994

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL

MONACI Pierfrancesco
KUPPELWIESER Luis

CERISE Edoardo

FINAZZER Sebastiano

RIORDA Luca

MORICONI Antonio
LIBERATORE Federico
KANDUTSCH Marco
PETRUCCI Damiano
ROTTONARA Christian

RAMIREZ Mauro
SERRA Jordi
SCHIEDER Florian
TEGLIA Lorenzo

ZANETTI Massimiliano
PESSION JEAN Daniel

CIPRIANI Pietro
VIDIC Luka

PILLER COTTRER Ludovico
CAODURO Riccardo
BOSELLI Massimiliano
NORCROSS WEBB Joseph
VOLPATO Tommaso
GUANELLA Ruggero

PIXNER David

VARBANOV Stoyan
NIEDERMAIR Daniel

/| PFELDERS / BZ (ITA)

1. LAUF

1993
1993
1992
1993
1993
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1995
1992
1995
1995
1995
1993
1996

NAT

ITA (AA
ITA (AA
ITA (VA
ITA (AA
ITA (VA
ITA (VA
ITA (AC
LAT (LAT
BIH (BIH
ITA (AA
ITA (AC
ZIM (ZIM
ITA (TN
ITA (VA
BUL (BUL
ITA (AA
ITA (AOC
ITA (AC
ITA (CAB
BIH (BIH
ITA (AOC
SRB (SRB
ROU (ROU
ITA (AC
ITA (FVG
ITA (AC
GRE (GRE
ITA (TN
ITA (FVG
UKR (UKR
ITA (AA
ITA (TN
ITA (VA
ITA (VA
ITA (FVG
DAN (DEN
ITA (AA
MON (MON
KGZ (KGZ

0
36

ITA (AC
ITA (AA
ITA (VA
ITA (TN
ITA (AOC
ITA (CLS
ITA (TN
ITA (FVG
ITA (CAT
ITA (AA
ITA (CAM
SPA (SPA
ITA (AA
ITA (AOC
ITA (TN
ITA (VA
ITA (VE
SLO (SLO
ITA (FVG
ITA (TN
ITA (VE
GBR (GBR
ITA (VE
ITA (AC
ITA (AA
BUL (BUL
ITA (AA

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
PILA

GARDENA RAIF
CHAMOLE' SKI
AOSTA

LECCO

LATVIA
BOSNIA

TZ UEBERTSCH
ALTA VALTELL
ZIMBAUE
SPORT.CAMPIG
AOSTA
BULGARIA
RENNG. WIPPT
MONDOLE'" SKI
LECCO

CAMPO FELICE
BOSNIA
EQUIPE LIMON
SERBIA
ROMANIA
ALTA VALTELL
5 CIME
BORMIO
GRECIA
AG.MARMOLADA
5 CIME
UCRAINA
ALTIP. SCILI
AG.MARMOLADA
AOSTA
CHAMOLE' SKI
CIMENTI SCI
DANIMARCA
ASV VILLNOES
MON.
KAZAKISTAN

RADICI GROUP
ULTIMO-ULTEN
PILA
AG.MARMOLADA
SKI COLLEGE
MONTI ERNICI
AG.MARMOLADA
MONTE LUSSAR
ABETONE
LADINIA ALTA
SAl NAPOLI
SPAGNA

ALTIP. SCILI
SESTRIERE
SPORT.CAMPIG
CHAMOLE' SKI
GORE-TEX DRA
SLOVENJA
SAPPADA
TEAM VAL DI
GORE-TEX DRA
GRAN BRETANI
2000 MASON
IAT MADESIMO
RENNG. WIPPT
BULGARIA
ALTIP. SCILI
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ZEIT
1.LAUF

1'04.24
1'04.36
1'04.27
1'04.06
1'05.02
1'04.93
1'04.89
1'05.12
1'05.06
1'04.65
1'06.27
1'05.08
1'06.11
1'05.33
1'05.15
1'05.85
1'05.21
1'05.80
1'07.02
1'06.54
1'06.95
1'06.65
1'06.56
1'06.71
1'06.95
1'08.15
1'09.51
1'09.69
1'08.76
1'08.98
1'10.29
1'07.84
1'08.58
1'08.36
1'09.68
1'11.37
1'05.44
1'12.66
1'12.79

ZEIT
2.LAUF

1'02.91
1'02.91
1'03.17
1'03.48
1'03.04
1'03.16
1'03.27
1'03.15
1'03.22
1'03.77
1'02.51
1'04.11
1'03.17
1'04.05
1'04.46
1'04.01
1'05.19
1'04.69
1'03.69
1'04.32
1'04.07
1'04.44
1'05.04
1'05.35
1'05.27
1'05.87
1'06.14
1'06.05
1'07.10
1'06.97
1'05.80
1'08.30
1'08.04
1'08.26
1'08.56
1'08.09
1'14.59
1'09.20
1'10.26

F= 870

END RENN
ZEIT PUNKTE
2'07.15 53.22
2'07.27 54.09
2'07.44 55.33
2'07.54 56.05
2'08.06 59.83
2'08.09 60.05
2'08.16 60.56
2'08.27 61.35
2'08.28 61.43
2'08.42 62.44
2'08.78 65.06
2'09.19 68.03
2'09.28 68.69
2'09.38 69.41
2'09.61 71.08
2'09.86 72.90
2'10.40 76.82
2'10.49 77.47
2'10.71 79.07
2'10.86 80.16
2'11.02 81.32
2'11.09 81.83
2'11.60 85.53
2'12.06 88.87
2'12.22 90.04
2'14.02 103.10
2'15.65 114.94
2'15.74  115.59
2'15.86  116.46
2'15.95 117.12
2'16.09 118.13
2'16.14  118.50
2'16.62  121.98
2'16.62 121.98
2'18.24  133.75
2'19.46  142.60
2'20.03  146.74
2'21.86  160.03
2'23.05 168.67
ITA0760.418

PUNKTE

RM87/2




RANG STA
NR

110
113
115
119
120
129
135
136
141

40
69

48

22
25
26
27
32
36
38
45
a7
50
51
56
70
72
92
95
100
103
106
112
116
121
126
130
133
134
139
140
144

CODE
NR

6292023
6291976
6292099
6292196
6291918
6291929
380363

6292102
6292124

6291621
92664

240132

6290112
6290876
6291623
491629

6290067
6291775
6291703
390037

6291787
202637

6291679
6291524
220982

6291518
310407

6291922
6291822
550065

460098

6292052
6292230
6292161
6291931
6292120
6291994
492057

6292225
6292149
6292065

NAT

TEILNEHMER
NAME + VORNAME
WATSCHINGER Simon 1996
TANGHETTI Dino 1996
PARISI Davide 1996
FRANCESCHINI Patrik 1996
GALLUCCI Michele 1996
CIRILLO MARCO Enrico 1996
KOLEGA Elias 1996
BERRA Andrea 1996
NOTARIANNI Federico Luigi 1996
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
MARNIGA Roberto 1995
POPOV Vladimir 1994

NICHT AM START 2. LAUF

FARKAS Norbert 1992

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
AVESANI Francesco 1992
DAL MASCHIO Giovanni 1993
GIUNTI Marco 1995
GUERRA Enric 1992
APPIERTO Andrea 1992
FROSALI Giacomo 1995
GUIDOLIN Tiberio 1995
LUIK Tonis 1995
PINCINI  Mattia 1995
BAUER Andreas 1993
STEFANATI Edoardo 1995
ARZILLO Flavio 1995
WHITE Thomas 1992
VIVIANI  Andrea 1995
PESIC Mladen 1994
SCUCCATO Andrea 1996
ZANETTI Lorenzo 1995
SARKANIS Toms 1993
NICOLESCU loan Alexandru 1996
RIGAMONTI Giacomo 1996
UTTINI Mattia 1996
PELLEGRINI Davide 1996
ZUECH Dominik 1996
CAPPONI Filippo 1996
RULFI Mattia 1996
PUIG PALLAS Toni 1996
RORANDELLI Gabriele 1996
SCILLIGO Alessio 1996
BERETTA Filippo 1996

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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ITA (AA
ITA (AC
ITA (TN
ITA (AA
ITA (VE
ITA (VE
CRO (CRO
ITA (FVG
ITA (VA

2

ITA (AC
BUL (BUL

1
HUN (HUN
29

ITA (VE
ITA (FVG
ITA (CAE
SPA (SPA
ITA (FVG
ITA (CAT
ITA (VE
EST (EST
ITA (VE
GER (GER
ITA (AOC
ITA (AOC
GBR (GBR
ITA (AC
SRB (SRB
ITA (VE
ITA (TN
LAT (LAT
ROU (ROU
ITA (AC
ITA (AC
ITA (VE
ITA (AA
ITA (FVG
ITA (AOC
SPA (SPA
ITA (CAT
ITA (AC
ITA (AC

0

ALTA PUSTERI
RADICI GROUP
AGON. CAMPIG
TZ UEBERTSCH
2000 MASON
PONTE NELLE
CROAZIA
BACHMANN ASD
CHAMOLE' SKI

LUMEZZANE
BULGARIA

UNGHERIA

PONTE NELLE
ALPE 2000
2000 SKI CLU
SPAGNA
PORDENONE
ABETONE
GORE-TEX DRA
ESTONIA

18

GERMANIA
SAUZE D'OULX
SKI COLLEGE
GRAN BRETANI
LIVIGNO
SERBIA

2000 MASON
SKI TEAM FAS
LATVIA
ROMANIA
LECCO

VALLE ANTIGO
ARABBA

ASV TSCHERMS
GS SELLA NEV
MONDOLE' SKI
SPAGNA

VAL DI LUCE
FORMAZZA

IAT MADESIMO

—
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ZEIT
1.LAUF

ZEIT
2.LAUF

END
ZEIT

Der Technische

TOR Nr 42
TOR Nr 20

Delegierte
W.GRUGGER (AUT) #418

ITA0760.418

F= 870
RENN
PUNKTE PUNKTE

RM8/3




